et deduci debeant ducati triginta quinque per dictum Constituentem habiti et recepti infra Solutionem precii 

estimacionis diete Capelle ut de predictis omnibus apparet instrumento scripto in Saona manu Petri Corsarii 

Notarii anno et die in eo contentis ut asseritur et ad quitandum de precio seu estimacione diete Capelle de 

habitis et receptis tantum etc. Et quia contingere posset quod dictus Mag. Pax procurator ejus constitutus ut 

supra stare et morari non posset in Saona tantum et seu usque ad determinacionem predicte estimacionis sive 

precii dicendi et declarandi de dieta Capella per dictas personas elligendas per utramque partem propterea dictus 

mag. Antonius constituens in casu predicto quo dictus Mag. Pax ibidem morari et stare non posset ad facienda et 

exequenda predicta et inde recederet posuit et constituit et seu substituit super indem magistrum Eliam de 

Rochis de Papia et magistrum Jacobum de Induno incisorem lapidem et Michaelem de Albingana de Saona 

et quemlibet eorum in solidum absentes tamquam presentes ac conjunctim vel divisim ut melius expediet cum 

illa et eadem potestate et balia dicto mag. Paxi concessa et attributa virtute et vigore suprascripti et presentis 

instrumenti procure et in omnibus prout et sicut in eo continetur. —• Actum Janue in Bancis videlicet ad 

bancum inei Notarii infrascripti : Anno Domin: Nativ: MD sexto Indictione octava secundum Janue cursum die 

Veneris septima Augusti in Vesperis: presentibus Toma de Mousia seaterio et Blaxio de Solario q. Nicolai 

civibus Janue testibus ad premissa vocatis et rogatis. 

DOCUMENTO XXVI. 

Patti conchiusi tra Pace Gaggini, Antonio Della Porta ed Agostino Solari per il lavoro d’ una fontana (vulgo Barellile) loro ordinata 

dal Cardinale di Roano per la corte del suo castello.il Solari si riserba il lavoro della statua figurante San Giambattista, destinata 

a campeggiare su in alto nel mezzo della fontana. Il Gaggini e il Della Porta le rimanenti scolture disposte tutto attorno alla 

vasca ed alle due conche. 

Anno 1506 — 14 Dicembre. 

Archivio di Stato in Genova. Atti Not. Antonio Pastorino. — Fogl. 25, 1500. 

In nomine Domini Amen: Augustino de Solario marmorarius q. Marci parte una et Antonius de Porta 

q. Jacobi et Paxe de Gazino de Bissono q. Bertrame marmorarii etiam socii ex parte altera sponte etc : 

pervenerunt ad inffascriptam compositionem promissionem ac obligationem sibi ad invicem de faciendo quoddam 

laborerium in quodam Brachille (sic) marmoreo Rev. D. D. Cardinalis Roani Francie unde et prò quo et ex